АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                 №_____________

Об определении уполномоченного
органа по исполнению переданного
отдельного государственного
полномочия по производству ремонта
жилых помещений, единственными
собственниками которых либо
собственниками выделенных в натуре
долей в которых являются дети-сироты
и дети, оставшиеся без попечения родителей

	В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.06.2009 №86-оз «О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей, патронатных воспитателей и воспитателей детских домов семейного типа в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2011 №490-п «О порядке производства ремонта жилых помещений, единственными собственниками которых либо собственниками выделенных в натуре долей в которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей», Уставом города Покачи:
1. Определить уполномоченным органом по организации мероприятий по производству ремонта жилых помещений, единственными собственниками которых либо собственниками выделенных в натуре долей в которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (С.И. Малькина).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи В.Г.Казанцеву.

Глава города Покачи 							      Р.З. Халиуллин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]